АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                          от 09.09.2014  г. №  13-ра

               О проверке готовности объектов ЖКХ и учреждений к
                          отопительному сезону 2014-2015 годов

1.Для проверки готовности энергоснабжающих организаций к работе в зимний период 2014-2015  годов, а также для проверки готовности систем отопления и состояния зданий и сооружений потребителей создать комиссию в составе:

	Иноземцева Надежда Александровна
	заместитель главы администрации сельсовета, председатель комиссии;

	Бескровный Сергей Михайлович
	директор МУП ЖКХ «Цветниковское», заместитель председателя комиссии;

	Парфёнова Наталья Фёдоровна
	главный бухгалтер МУП ЖКХ «Цветниковское», секретарь комиссии.

	                                Члены комиссии:

	Коровин Александр Иванович
	слесарь МУП ЖКХ «Цветниковское»;

	Бондарь Лариса Викторовна

	председатель Совета депутатов Цветниковского  сельсовета.

2.Комиссии обобщить данные о готовности объектов к приёмке тепла и до 15  сентября 2014 года предоставить  акты готовности сельсовета к работе в осенне-зимний период 2014-2015  года Главе Цветниковского сельсовета.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Цветниковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     Е.К.Кошман